
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  1 w r z e ś n i a  1 9 9 8 r .  N r  5 5

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

338 - nr 121/98 z dnia 28 sierpnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 597

339 - nr 122/98 z dnia 28 sierpnia 1998r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia granic i powierzchni
obwodów łowieckich na terenie województwa suwalskiego 598

340 - nr 123/98 z dnia 31 sierpnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 599

338
§3.

ROZPORZĄDZENIE nr 121/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich za­
mieszkałych lub przebywających czasowo na danym tere­
nie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwodów leśnych.

§4.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Pań­
stwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 369) 
zarządza się, co następuje:

§1-

Burmistrz Miasta i Gminy Pisz ustawi na drogach 
prowadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weteiynarii spowoduje aby treść rozpo­
rządzenia została niezwłocznie podana do wiadomości pu­
blicznej przez rozplakatowanie na terenie miejscowości 
wchodzących w skład obszaru zagrożonego wścieklizną.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, obej­
mujący miejscowości: Wiartel, Jaśkowo, Zamordeje 
w gminie Pisz, na terenie którego obowiązują zakazy okre­
ślone w § 2 rozporządzenia.

§2.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejono­
wemu Lekarzowi Weterynarii'w Piszu, zaś nadzór nad jego 
'wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Suwałkach.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, za­
kazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania in­
dywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt wyka­
zujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
fonii mchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze opi­
sanym w § 1, określi szczegółowe zasady działania nie­
zbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla­
katowania na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski



339

ROZPORZĄDZENIE n r 122/98 
W OJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia .28 sierpnia 1998r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia 
granic i powierzchni obwodów łowieckich na terenie 
województwa suwalskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
13 października 1995 r. -  Prawo łowieckie (Dz.U. Nr 
147, poz. 713; z 1997r. Nr 14, poz. 72, Nr 60, poz. 369,

Nr 110, poz. 715 i Nr 133, poz. 884) zarządza się, co 
następuje:

§1.

W załączniku do rozporządzenia nr 62/97 Wo­
jewody Suwalskiego z dnia 14 maja 1997r. w sprawie 
określenia granic i powierzchni obwodów łowieckich 
na terenie województwa suwalskiego (Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 25, poz. 166) w' tabeli zawierającej opis gra­
nic obwodów łowieckich województwa suwalskiego, 
punkty 65, 138, 153, 160, 161, 162 i 121A otrzymują 
następujące brzmienie :

Nr

obwodu

Powierzchnia 

użytkow a (ha) Opis granic obwodu łowieckiego

65 4031 Granica obwodu biegnie od szosy Krasnopol-Sejny granicą zabudowań m. Sejny do 

szosy w kierunku m. Posejanka, szosą przez m. Posejanka i Konstantynówka do m. 

Giby, szosą z Gib do m. Pogorzelec, dalej szosą do granicy WPN we wsi Jeziorki 

przez m. Daniłowce i Żłobin do m. Skustele i dalej do zabudowań miasta Sejny.

138 8230 Granica obwodu biegnie od wsi Karwik, szosą do granicy7 zabudowań m. Pisz, gra­

nicą zabudowań do toru kolejowego, torem do rowu melioracyjnego, rowem do je­

ziora Brzozolasek i do szosy Turośl-Pisz, tą szosą do drogi biegnącej skrajem lasu 

do jeziora Wiartel i jego północnym brzegiem oraz wschodnim brzegiem jeziora 

Przylasek do granicy obrębów Pisz-Szeroki Bór i tą granicą do granicy pomiędzy 

Nadleśnictwami: Pisz i Maskulińskie i tą granicą do szosy asfaltowej Jagodzin- 

Wejsuny, tą szosą do jeziora Wejsunek, skąd wschodnim brzegiem jez. Wejsunek 

i Wamolty do jez. Śniardwy, jego południowym brzegiem do wsi Karwik.

153 7590 Granica obwodu biegnie od wsi Rybitwy drogą do wsi Kocioł, skąd szosą przez m. 

Rakowo Piskie, Szymki, Liski, Zawady, Kalęczym do rowu melioracyjnego, rowem 

do rzeki Pisy, rzeką do granicy zabudowań m. Pisz i granicą do brzegu jeziora Roś 

i jego południowym brzegiem do drogi prowadzącej do wsi Rybitwy.

160 5130 Granica obwodu biegnie od wsi Dziadowo-Wróble, rzeką Pisą do dawnej granicy 

województwa białostockiego i tą granicą do granicy obrębów Wilcze Bagno-Szeroki 

Bór Nadleśnictwa Pisz i tą granicą do wsi Pogubię Tylne, dalej zachodnim brze­

giem jeziora Pogubię Małe do mostu na kanale Rybnica, dalej drogą gruntową do 

grobli między oddziałami 115/133 i tą groblą do drogi w m. Szast, tą drogą do mo­

stu na rzece Pisa we wsi Dziadowo-Wróble.

161 4520 Granica obwodu biegnie z miejscowości Pisz, rzeką Pisą do mostu Dziadowo, drogą 

do wsi Pogubię Średnie przez osadę Szast na wysokości oddziałów 108/121 , groblą 

na zachód do drogi Pogubię Tylne przez mostek oraz zachodnim brzegiem jeziora 

Pogubię Małe i Pogubię Duże, dalej linią oddziałową pomiędzy oddziałami 150 

i 151 do jeziora Brzozolasek, jego wschodnim brzegiem oraz rowem aż do toru ko­

lejowego w kierunku miejscowości Pisz.



162 8650 Granica obwodu biegnie od szosy Turośl-Pisz przy osadzie Jabłoń, linią oddziałową 

między oddziałami 150 i 151 do zachodniego brzegu jeziora Pogubię Wielkie, tym 

brzegiem do kanału łączącego jezioro Pogubię Wielkie i jezioro Pogubię Małe do 

m. Pogubię Tylne, skąd granicą obrębów Szeroki Bór-Wilcze Bagno do dawnej 

granicy woj. białostockiego i tą granicą do granic}' pomiędzy Nadleśnictwami Pisz- 

Maskulińskie, tą granicą do jeziora Nidzkiego, a następnie południowym brzegiem 

jeziora do osady Turośl, skąd przez jezioro do wyjścia na styk granic obrębów Sze­

roki Bór- Ruciane, dalej granica biegnie zachodnim brzegiem jeziora Nidzkiego do 

wsi Wiartel, dalej południowym brzegiem jez. Wiartel i granicą obrębu Nadle­

śnictwa Pisz, a dalej południowym brzegiem jeziora Brzozolasek do linii oddziało­

wej między oddziałami 150 i 151 przy osadzie Jabłoń.

121A 3000 Granica obwodu biegnie od styku szosy Ełk-Orzysz z jeziorem Lipińskie przez m. 

Kłusy do m. Wierzbiny, dalej do m. Orzysz, następnie szosą Orzysz-Giżycko do m. 

Grądy Podmiejskie, a dalej strugą do jeziora Orzysz, środkiem jeziora Orzysz mię­

dzy wyspami Ostrów i Róż do kanału łączącego jezioro Orzysz - Rostki, środkiem 

tego kanału do jeziora Rostki, wschodnim brzegiem jeziora Rostki do kanału łączą­

cego to jezioro z jeziorem Kraksztyn, środkiem tego kanału do zachodniego brzegu 

jeziora Kraksztyn i tym brzegiem do miejscowości Kłusy.

§2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

340

ROZPORZĄDZENIE n r 123/98 
W OJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 1998r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Golubie, Gołubka, Szczudły, 
Mikołajki w7 gminie Kalinowo, na terenie którego obo­
wiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.



§4.

Wójt Gminy Kalinowo ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta­
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli­
zną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere­
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro­
żonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 1 września 1998r.

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 1 września 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10


